
ZARZĄDZENIE NR 178/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań z zakresu pomocy 
społecznej w roku 2022 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z  2020 r., poz. 1057 ze zmianami) i zarządzenia nr 164/21 Burmistrza Dukli z dnia 1 grudnia 
2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie  realizacji zadania z zakresu pomocy 
społecznej w roku 2022, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierza Polskiemu Komitetowi Pomocy Społecznej  Zarząd Okręgowy w Krośnie realizację 
następujących zadań: 

1) „Świadczenie specjalistycznych  usług opiekuńczych na rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
specjalistycznych usług na rzecz dzieci specjalnej troski z miejscowości Gminy Dukla tj.  Zyndranowej, 
Mszanie, Barwinku, Tylawie, Trzcianie, Olchowcu, Ropiance, Chyrowej, Iwli, Głojsce, Teodorówce, Nadolu, 
Zboiskach, Cergowej, Dukli, Jasionce, Nowej Wsi, Lipowicy, Zawadce Rymanowskiej, Równem, Łęki 
Dukielskie, Wietrzno” przekazując  na ten cel dotację w wysokości  54 189, 00 zł 

2) „Świadczenie usług opiekuńczych, na rzecz osób starszych, chorych, niepełnosprawnych zamieszkałych 
w miejscowościach Gminy Dukla tj. Zyndranowej, Barwinku, Tylawie, Trzcianie, Olchowcu, Ropiance, 
Chyrowej, Iwli, Mszanie, Głojsce, Teodorówce, Nadolu, Zboiskach, Cergowej, Dukli, Jasionce, Nowej Wsi, 
Lipowicy, Zawadce Rymanowskiej, Równem, Łęki Dukielskie, Wietrzno” przekazując na ten cel dotację 
w wysokości 399 993,00 zł 

§ 2. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert zostaje podane do wiadomości publicznej w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli oraz na stronie 
internetowej Gminy Dukla. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza  Naczelnikowi Wydziału Administracyjnego i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B660C10-D3A8-4EB4-8805-33A9C935481E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


